2
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.2022

	№
	209-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения» следующие изменения:

1.1. Внести в состав экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

1.2. Пункты 1.1. и 2 постановления администрации Сланцевского муниципального района от 03.09.2019 № 1267-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения» признать утратившим силу.

2. Постановление администрации Сланцевского муниципального района  от 04.06.2020 № 706-п «О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения» признать утратившим силу.
3. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Сланцевского муниципального района

от 12.07.2018 №884-п

(приложение 2)

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 18.02.2022 № 209-п)

Состав
экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ

	Председатель экспертного совета —

	Павлова

Юлия Васильевна
	заместитель главы администрации- председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района;

	Заместитель председателя экспертного совета —

	Петрова

Елена Александровна
	начальник отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района;

	Ответственный секретарь экспертного совета —

	Семенова

Наталья Сергеевна
	ведущий специалист отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района;

	Члены экспертного совета:

	Гришаков

Вячеслав Евгеньевич
	заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района;

	Лебедева

Галина Викторовна
	начальник юридического сектора отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам администрации Сланцевского муниципального района;

	Никифорчин

Наталья Александровна
	заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района;

	Саитгареев

Раис Муллабаевич
	заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района.